
 

 

 

Horaires Ligne 105 - à compter du 1er septembre 2020 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

Henrichemont – Bourges 
 

Numéro de la course 105E/F 105G 105A 105V 105B

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV LMMeJV LMMEJV Samedi LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMEJV Samedi LMMeJVS

IVOY LE PRE - Abri bus (horaires sur réservation) 6:25 I 7:23 8:23 13:00

HENRICHEMONT - Gymnase 6:35 I 7:33 8:33 13:10

ACHERES - Mairie I 6:35 I I I

ACHERES  - Chavignats I 6:37 I I I

SAINT PALAIS - Bas du Pic Montaigu I 6:40 I I I

MENETOU SALON - Eglise 6:45 I 7:43 8:43 13:20

QUANTILLY - Les Rousseaux 6:47 I I I I

QUANTILLY - Route de Menetou 6:50 I I I I

SAINT PALAIS - Place I 6:43 I I I

VIGNOUX SOUS LES AIX - Route de Menetou Salon I I 7:50 8:50 13:28

SAINT MARTIN D'AUXIGNY - Ancienne Gendarmerie I 6:48 I I I

SAINT GEORGES SUR MOULON - La Pipière 6:52 I I I I

SAINT GEORGES SUR MOULON - Route de Faîtin 6:54 6:54 I I I

PIGNY - Villeneuve I I 7:53 8:53 13:31

BOURGES - Hans Holbein I I 8:04 9:04 13:41

BOURGES - SNCF Quai C 7:12 7:12 8:09 9:09 13:46

BOURGES - Gare Routière 7:22 7:22 8:19 9:19 13:56

LMMEJV : circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf jours fériés) Horaires desservis sur réservation au 0 800 101 818

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

Horaire en Bleu = point Navette Relais

Aucun car Rémi desservant le département du Cher ne circule les dimanches et/ou jours Féries (sauf lignes V, 431, 436 et 437)

 
 

Bourges – Henrichemont 
 

Numéro de la course 105C 105H/I 105J 105D 105K/L 105M

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS Me Me LMMeJVS LMJV LMJV

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS LMMeJVS

N° de Quai en gare Routière 19 19 15 19 19 15

BOURGES -  Gare Routière 11:40 12:25 12:25 18:00 18:20 18:20

BOURGES - Juranville 11:45 I I 18:05 I I

BOURGES - SNCF Quai D 11:55 12:40 12:40 18:15 18:35 18:30

BOURGES - Hans Holbein 12:00 12:45 12:45 18:20 18:40 18:35

PIGNY - Villeneuve 12:10 I I 18:30 I I

SAINT GEORGES SUR MOULON - Route du Faîtin I 12:58 I I 18:53 I

SAINT GEORGES SUR MOULON - La Pipière I 13:00 I I 18:55 I

SAINT MARTIN D'AUXIGNY - Ancienne Gendarmerie I I 13:02  _ I 18:52

VIGNOUX SOUS LES AIX  - Route de Menetou Salon 12:13 I I 18:33 I I

SAINT PALAIS - Place I I 13:07 I I 18:57

QUANTILLY - Route de Menetou I 13:04 I I 18:59 I

QUANTILLY - Les Rousseaux I 13:08 I I 19:03 I

MENETOU SALON - Eglise 12:21 13:12 I 18:41 19:08 I

SAINT PALAIS - Bas du Pic Montaigu I I 13:10 I I 19:00

ACHERES - Les Chavignats I I 13:13 I I 19:03

ACHERES - Mairie I I 13:15 I I 19:05

HENRICHEMONT - Gymnase 12:31 13:22 I 18:51 19:17 I

IVOY LE PRE - Abri bus (horaires sur réservation) 12:41 13:32 I 19:01 19:27 I

LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf jours fériés) Me : circule le mercredi (sauf jours fériés)

LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis (sauf jours fériés) Horaire en Bleu = point Navette Relais

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

Horaires desservis sur 

réservation au 0 800 101 818

Aucun car Rémi desservant le département du Cher ne circule les dimanches et/ou jours Féries (sauf lignes V, 431, 436 et 437)

 


